Директору Новомосковского института

РХТУ имени Д.И.Менделеева

В.Л.Первухину

__________________________________________

                   (от кого ФИО полностью)

__________________________________________

__________________________________________

                     (контактный тел., e-mail)

__________________________________________

заявление
Прошу зачислить меня в число слушателей для обучения по дополнительной профессиональной программе

_____________________________________________________________________________

                                                      (наименование программы обучения, кол-во часов)

_____________________________________________________________________________

по очной/очно-заочной/электронной форме с применением дистанционных технологий обучения  (нужное подчеркнуть).
Копии/сканы паспорта и документа об образовании прикладываю.

С правилами и условиями обучения ознакомлен(а) _____________________________

                                                                                                         (подпись)
Документ о повышении квалификации прошу выслать по адресу: _____________________

_____________________________________________________________________________

                                                                           (адрес с индексом)
                                                                                                    ___________________________

                                                                                                                 (дата, подпись)
В соответствии с требованиями Федерального закона №152-ФЗ от 27.07.2006г. «О персональных данных», подтверждаю свое согласие НИ РХТУ имени Д.И.Менделеева на обработку моих персональных данных:

___________________________________________________________________________________________

                                                              (ФИО полностью, дата рождения)

___________________________________________________________________________________________

                                                               (должность, место работы)

___________________________________________________________________________________________

                                   документ об образовании (серия, номер, кем и когда выдан)

___________________________________________________________________________________________

                                            паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан)

___________________________________________________________________________________________

                                                                        адрес регистрации

___________________________________________________________________________________________

                                                                                                                    _________________________________

                                                                                                                                                  (подпись)